U Ệ  TU  P ƯỚC

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT     Tuy Phước, ngày        tháng  5 năm 2022
V/v cung cấp thông tin về nguồn

gốc, quá trình sử dụng đất, hồ s

cấp giấ  ch ng nh n  S  đất t i

xã Phước S n

     nh gửi:

-  hi nhánh   n ph ng       u  Phước

-   a án nhân dân hu ện  u  Phước.

     hu ện nh n đư c  hông  á  số  8   -   ng      5      c a   a án

nhân dân hu ện  u  Phước về việc  về việc thụ    vụ án” vụ án dân sự số

23/2021/TLST- S về việc  tranh chấp t i sản thuộc sở hữu chung v  tranh chấp về

thừa kế t i sản”   ua r  s át nội dung v n  ản v  the  đề xuất c a Ph ng   i

ngu  n v   ôi trư ng hu ện t i  á  cá  số 125   -     ng y 18/5/2021,  h

t ch      hu ện c    kiến như sau:

1.  ề ngh   hi nhánh   n ph ng       u  Phước cung cấp t  n  ộ hồ s

giấ     S  đất số  I 4 3658, số v   sổ cấp giấ  ch ng nh n  S    H 475

d       hu ện cấp ch  v , chống ông  a    n  ư v      gu  n  h  Phư ng,

k  ng              t i thửa đất số 5  , t   ản đồ số  5, diện t ch 6 5,9
2
, thửa đất

t a   c t i thôn  ộc  hư ng, xã Phước S n;  iấ  ch ng nh n  S  đất số

     86 , số v   sổ cấp      H  577 d       hu ện  u  Phước cấp ch  v ,

chồng ông  a   g c   ng,     gu  n  h  S ng, k  ng             , t i thửa đất

47 , t   ản đồ số  5, thửa đất t a   c t i thôn  ộc  hư ng, xã Phước S n; gửi

     hu ện  thông qua Ph ng   i ngu  n v   ôi trư ng hu ện  trước ng

27/5/2022.

2.  ia  Ph ng   i ngu  n v   ôi trư ng the  dõi, đôn đốc v  tổng h p tha

 ưu      hu ện phúc đáp   a án nhân dân hu ện  u  Phước the  qu  đ nh.

 h n đư c   n  ản n   đề ngh   hi nhánh   n ph ng đ ng k  đất đai tổ

ch c thực hiện

Nơi nhận:
-  hư tr n;

-   , P        hu ện; (Đ/c Xuân)

- Ph ng      ; (T/dõi)

- CVP; CVP, PCVP – 2;
-  ưu:   ,  1.

C   T C

    uỳnh  am

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Giáo<giaonn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T14:48:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T16:47:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:33:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:33:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:34:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!